1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

             PROJETO DE LEI Nº 16  DE 2016

   AUTÓGRAFO Nº 10 DE 2016
DISPÕE SOBRE REVOGAÇÃO DA LEI MUNICIPAL Nº 5.674, DE 21 DE MAIO DE 2015.
A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:
Art. 1º Fica revogada, em todos os seus termos, a Lei Municipal nº 5.674, de 21 de maio de 2015, que dispõe sobre a desafetação de áreas de terreno de propriedade do Município de Mogi Mirim, localizadas nos Loteamentos Jequitibás e Paineiras.
Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, em 8 de março de 2016.

VEREADOR JOÃO ANTÔNIO PIRES GONÇALVES

Presidente da Câmara

VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES

1º Vice-Presidente

VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO

2º Vice-Presidente

VEREADOR WALDEMAR MARCURIO FILHO

1ª Secretário

VEREADOR LAÉRCIO ROCHA PIRES

2ª Secretário

Projeto de Lei nº 16/2016
Autoria: Poder Executivo Municipal

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]